


STAROSTA NAKIELSKI

INFORMACJA STAROSTY NAKIELSKIEGO O SKIEROWANYCH DO NIEGO W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM INTERPELACJACH I ZAPYTANIACH RADNYCH
NA VIII SESJĘ RADY POWIATU NAKIELSKIEGO W DNIU 18 GRUDNIA 2024 R.

Imię i nazwisko radnego składającego interpelację lub zapytanie	Data złożenia interpelacji lub zapytania	Data przekazania interpelacji lub zapytania Staroście Nakielskiemu	Treść interpelacji lub zapytania	Odpowiedź Starosty	Uwagi
Krzysztof Napieralski	2.12.2024 r.	3.12.2024 r.	Interpelacja w sprawie oświetlenia na skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 1928C i 1931C na wysokości miejscowości Łankowice.	Zarząd Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią skierował pismo do Pana Mateusza Stachowiaka Burmistrza Kcyni z prośbą o rozważenie możliwości zaplanowania i wykonania oświetlenia drogowego w obrębie skrzyżowania wskazanych dróg powiatowych w miejscowości Łankowice. Zgodnie z Prawem energetycznym do zadań własnych gminy w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną należy planowanie i finansowanie oświetlenia dróg publicznych, w tym gminnych, powiatowych i wojewódzkich znajdujących się na terenie gminy. Wykonanie oświetlenia przyczyniłoby się do poprawy bezpieczeństwa zarówno w ruchu pieszym oraz ruchu drogowym. Zarząd Dróg Powiatowych deklaruje gotowość współpracy przy realizacji zadania.	X

STAROSTA NAKIELSKI

 Beata Danielewska- Szymczak	12.12.2024 r.	12.12.2024 r.	Interpelacja w sprawie zapadającego się chodnika przy drodze powiatowej nr 1952 w miejscowości Gąbin.	X	Interpelacja została przekazana do Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią w celu przygotowania odpowiedzi i podjęcia niezbędnych działań.
Krzysztof Napieralski	13.12.2024 r.	13.12.2024 r.	Interpelacja w sprawie podjęcia działań mających na celu zmniejszenie uciążliwości wynikających z instalacji dwóch wiatraków znajdujących się w miejscowości Iwno.	X	Interpelacja została przekazana do Wydziału Środowiska Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią w celu przygotowania odpowiedzi i podjęcia niezbędnych działań.

STAROSTA NAKIELSKI


KRZYSZTOF BŁONSKI